様式第８号（第１５条関係）

　令和　　年　　月　　日
坂井市長　池田　禎孝　様

申請者
住所（所在地）
団体名
代表者名

※法人（法人格のない団体含む）の場合、代表者本人
が手書きしない場合は記名押印してください。

補助事業等実績報告書

令和　　年　　月　日付け坂市協指令第　　号で交付決定のあった補助事業等が完了したので、坂井市補助金等交付規則第１５条の規定により、関係書類を添えて報告します。

	1 交付決定通知年月日等
	令和　　年　　月　　日
	指令番号
	坂市協指令第　　号

	2 補助年度
	　　令和　　年度

	3 補助金等の名称
	坂井市市民活動応援助成事業費補助金

	4 補助事業等の名称
	坂井市市民活動応援助成事業

	5 補助事業等の事業期間
	着手
	　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

	完了
	　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

	6 補助金等の交付決定通知額
(a)

　　　　　　　 円
（　　　　　　　　　　　　円）

	7 補助金等の既交付額(b)
	　　　　　　　　　　　　　円

	8 補助金等の精算額(a)-(b)
	　　　　　　円

	9 補助事業等の成果
	住民自らが暮らす地域に関心を持ち、自分の能力を活かして行動することを促すことができる

	10 添付書類
(添付する書類の□欄をﾁｪｯｸ（☑）してください。)
	□経費の配分調書
□事業報告書
□収支決算書
□領収書等の写し
□事業実施状況を確認できる資料（事業の写真、チラシなど）
□その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　）

注１　「交付決定通知年月日等」、「指令番号」及び「補助金等の交付決定通知額」欄には、変更があった場合は、変更承認書に記載された年月日、指令番号、変更後の交付決定額を記載してください。
注２　交付変更承認を行わない１０％未満の減額変更の場合には、(　　)に変更前の金額を記載してください。